教字〔11〕号

关于开展 2020 年下半年教师网络培训计划的通知

各教学单位：

为进一步提高我院教师的业务水平和综合素养，按照教育部

全国高校教师网络培训中心《2020 年下半年全国高校教师网络

培训计划》的要求，现将我院开展网络培训有关事项通知如下：

一、培训对象

培训对象为我院承担教学任务的在职教师（每人限报一门收

费课程），请大家本着专业相近、课程相近原则选择参加培训的

课程。

二、培训方式

培训通过全国高校教师网络培训平台和移动学习平台等进

行，分为同步培训、网络直播讲座培训和在线点播培训。

三、培训费用

所有培训费用由参培教师先行垫付，待培训结束后，凭合格

证书复印件 2 份、学习心得 1份（800 字以上）和发票 1 份到教

师教学发展中心办理报销手续。

四、报名流程

1．参加培训的教师在所在单位报名后，即可登录全国高校教师

网络培训中心网站（http://www.enetedu.com）、移动学习

http://www.enetedu.com/